Zira araştırmacı gözlemlediği ve tanımladığı sesleri
düzenleyerek her birini harf adı verilen gruplara ayırır. Bu,
sesleri toplayıp tek bir başlık altında yani النون/nûn harfinde
toplamak gibidir (Hassân, 1994, s. 50-51; el-Behnesâvî,
2005, s. 124).

Klasik Arap dilcilerinden Kutrub (ö: 825/210?),
“Müselles” adlı kitabında ünsüzleri aynı, kısa ünlüleri/
harekeleri farklı olan fonemlerin anlamsal değişimini
müselles kavramıyla ele almıştır. Örneğin, “ غ-م-ر ” lafzı,
suyun bol olması غََمْْر, nefret غِِمْْر, ve cahilغُُمْْر
anlamlarında kullanılmıştır (el-Hanbelî, 2007, s. 28). Yine
İbn Fâris (ö: 1004/395) kısa ünlü fonemlerin Arapça
kelimenin yapısını belirtmedeki rolünü gösteren birçok

uygulama örneği sunarak konuyu şöyle izah etmeye
çalışmıştır: “Araplarda olup diğer milletlerden olmayan
uygulamalardır. Araplar hareke ve hareke dışındaki şeylerle
kelime anlamında ayrım yapıyorlar.